[image: ]

О признании утратившим силу решение Павлодарского районного маслихата
Решение маслихата Павлодарского района Павлодарской области от 7 июля 2016 года № 4/29
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" и на основании представления акима района от 9 июня 2016 года № 33/5-22/727, Павлодарский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение Павлодарского районного маслихата (25 внеочередная сессия, 4 созыв) от 17 февраля 2011 года № 25/238 "О дополнительном регламентировании проведения мирных собраний, митингов, шествий, пикетов и демонстраций на территории населенных пунктов Павлодарского района" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 12-11-136, опубликованное от 11 марта 2011 года в районной газете "Заман тынысы" № 10);

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

      Председатель сессии

А. Абылгазинова

      Секретарь маслихата

К. Байжанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14